REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KIESHILLI BASHKIAK
Nr. £ #C  prot. Gramsh, m& /S /02/2022
VENDIM

Nr. Z¢ , daté 14 .02.2022
PER
Dhénien e Titullit Vendor T& Nderit z.Nazmi Xhafexri.

Késhilli Bashkiak i mbledhur ng& daté 14/02/2022 mbéshtetur ng Ligjin nr.139/2015 “Pér
vetgeverisjen vendore”, neni 8 pika 2 , neni 9 pikal nénpika 1.1, shkronja (b) dhe (d), si
dhe neni 54 shkronja (k), Ligji nr.112/2013 Pér “ Dekoratat, Titutjt ¢ Nderit, Medaljet dhe
Titujt Vendoré t& Nderit n& Republikén e Shqipérisé”, Rregullorja ¢ Funksionimit t& Késhillit
Bashkiak neni 47 dhe Vkm nr.86/2014 daté 10.12.2014:

VENDOSI

1. T miratoj¢ Dhénien e Titullit “ Qytetar Nideri ” pas vdekjes pér z.Nazmi Xhaferri me
Motivacionin “Pér vlerat e larta qytetare né shérbim t& komunitetit t&8 Gramshit, né t&
cilén falg pérkushtimit dhe gatishmérisé sé tij ,nuk u kursye pér asnje moment né
pérmbushjen e detyrave né dispozicion té qytetaréve”

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg,Sekretari i Késhillit dhe

Anétarét e Komisionit Késhillimor P&r Dhénien e Titujve & Nderit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Sekretari i Késhiilit Bashkiak
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”, E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com




